Augen hatte, und die nattirlicbe Folge der bocbnotbpeinlicben Yer-

brennung der erw&bnten libelli zunachst darin bestand, dass selbst

Gelehrte wie Seckendorf nocb am Ende des 17. Jabrhundertes, wenn

sie auch die barte Form des Zettels (programma) vom 16. Juni ta-

delten, docb der tiberzeugung buldigten, Lutber sei der angegriffene

TheU, wcihrend es sich gerade umgekehrt verhdlL Er klagte nicht

bios einen Abwesenden an; er verurtbeilte ibn aucb. Er entzog ibm

die Mittel seiner Vertbeidigung und bewirkte dadurch, dass eine

crasse Lflge von einem carmen famosum, von gewissenlosen Scbm&-

hungen, nicbt bios in Umlauf kam, sondem sicb aucb diese erbielt

und von Jabrbundert zu Jabrbundert die Gescbichte Isystematiscb

trfibte, wie Seckendorf selbst den Beweis liefert.

Lemnii epigramaton

liber primus liber gecundus

1. Ad D. Cardinalem Albertum. Ad Cardindlem,

2. Ad Lectores. Ad Pbilippum Bucbamerum

modicum princ. Alberti Card.

3. AdChristopborumTurcumcan- Ad G. Sabinum.

cellarium princ. Alberti Card.

4. Ad G. Sabinum poetam. Ad principem Albertum Card.

5. Ad principem Albertum Card. Ad libellum suum.

6. De Pascate. Ad Luscum.

7. In Cinnam (AdHenricum ab- Ad Crinitum.

batem Zinnensem).

8. Ad Musam. Ad Jacobum Stirium.

9. In Tbelesinum. Ad Vandalum.

^) qnod attinet Lntheri programma adyersns carmen f&mosnm M. Simoni^

Lemnii Tomo YI fol. 1552 insertom, negari non potest darissiinis et asperrimis

Terbifl ea maxima in parte qua Albertum Mag. et Magdeb. Archiepiscopam ado'

ritar, conceptnm esse. L. c p. 197.
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liber primus liber seeundus

10. Ad Vulcanum. Ad bibulum.

11. Ad Manneium. In Nigellam.

12. Ad Stigelinm. De Fringilla.

13. Ad Thelesinum. Ad Chryseida.

14. Ad poetATTi Manneium. Ad Stirium.

15. Ad PrassinnuTn. Ad G. Sabinum.

16. Ad Aquarium. Ad princ. Albertum Card.

17. De Mure. Ad Christoforum a Carlbiz.

18. Ad Nysam C. In malum poetam.

19. In Macriam. Ad Tyrolfum Tiipsensem.

20. In Midam. De Manno.

21. In Medicum facundum. De servo suo.

22. Ad Hestiam arcem princ. Al- Ad FabuUam.

berti Card.

23. Ad principem Albertum Card. De Lutio.

24. Ad a Sabinum. Ad Mannum.

25. In Goecilianum. In Stefanothetim.

26. De cuculo lunonis Corinthiae. In Pemylam.

27. Ad lectorem. Ad princ. Albertum Card.

28. De statua lunonis Corinthiae. Ad J. Homeburg. JCm.

In Mylum.

29. Infra in statua. Ad Sciurum.

30. Post statuam. In Mannum.

31. Inferius post statuam. In Macrolfum.

32. Ad amorem. De Tyrolbo Sclavo

33. De Moguntia. Ad Tyrolbum Sclavum.

34. Ad P. Albertum Card. Ad Phedilum.

35. Ad G. Sabinum. Ad princ. Albertum Card.

36. Ad Cardinalem. Ad Vinsum.

37. De pisce in calice. In Sivertem.

38. Ad A. A. De leone Bavariae ducis.

39. In Afirem. Ad lectores.

40. De Stifelio. De causidico.

41. Ad Lucretiam. Ad Oenophilum.

42. Ad Rhenum. Ad Princ. Albei'tum Card.

43. In Theobaldum Damerum. Ad Hieronymum ab Hirnheym.

44. In Picrogamum. In An. C.

45. Ad Galatheam. Ad A. A.

46. In superbum. Ad gladiatorem.
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lAer primus

47. De Portia.

48. Ad Sestam.

49. Occasio.

50. In Ambitiosum.

51. De Bails.

52. Ad Bersabeam.

53. De piece.

5i De obitn Y. Anemoetii.

55. Ad iVwic. Alberium Card.

56. De nnptiis Dominici (}aa-

dentis.

57. In amatorem.

58. De argnto Dentone.

59. In Aristotelicum (De Henrico

abb. Zincensi).

60. De fistnlatore.

61. In hospitem Oenipolitanum.

62. In Psendologum.

63. In Stigelinm.

61 In Oenopolitanum.

65. In Qaintam amatorem

66. Ad Zoilum.

67. Ad Susurronem.

68. Ad Amphacometam.
69. Ad Theobaldum.

70. Ad Quirinam.

71. In Balbmn.

72. Ad Stigelium Thuringnm.

73. In Makrochitonem.

74. Ad Princ. Albertum.

75. Ad 6. Sabinum.

76. Ad lectorem.

Zt&er secumdus

In Ciperum Superbum.

Ad Princ. Albertum Card.

De Sylva Napaea.

In Rabnlam.

In Lentinum.

In Theobaldum.

In Alrem.

In Graeculum.

Ad Princ. Albertum Card.

Ad Hieronymum ab Hirnheym.

De discessu Aemylii et G. Pan-

nonii.

In Antinorum.

Ad Marcellum.

Ad Stigelium Thuringum.

Ad Empedodem.

Ad Argyrologum.

De morione.

De Marsino Sclavo.

Ad Amenum.

In Sebastianum Lu.

In TapenuuL

In Ichtyophorum.

De imagine Princ. Alberti

Card.

In avarum.

De Basso.

Ad PoUam.

Ad Prassinum.

Ad Theobaldum.

Ad A. Chry.

76. Ad An. Gl.

77. In Carpophorum.

78. In Thrasonem.

79. De aulico.

80. Ad lectorem.
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liber primus liber secundus

81. Ad an. N.

82. Ad annam suam.

83. Ad Princ. Albertum Card.

84. De natali Sabini.

85. Ad Assenburgiam arcem Princ.

Albert! Card.

86. Ad Princ. Albertum.

87. Ad Rutkerum Joreconsaltum

Pr. Alberti Card.

88. Ad J. Stigelium.

89. Ad Vinsum.

90. Ad Petrum Elemannnm.

91. Ad J. Brunonum Jurecon-

sultum.

92. Ad Grego. Bemtum.

93. Ad Aretinum Phrysiam.

94. Ad Joannem Fruticannm.

95. Ad Princ. Albertum Card.

96. In Scythas.

Ich muss za den oben erw&hnten zwei Thatsacben noch eine

dritte hinzufQgen.

Lemchen (Lemicben), der Graubtindner, welcber der eingerissenen